В случае возникновения вопросов Вы можете обратиться к помощнику заместителя председателя СО РАН

Батраевой Любови Юрьевне тел: +7(383) 217-45-78 e-mail: l.batraeva@sb-ras.ru

Директору

Федерального государственного

бюджетного учреждения науки

Института систем информатики

им. А.П. Ершова

Сибирского отделения

Российской академии наук

Пальянову А.Ю.

Уважаемый Андрей Юрьевич!

 Сибирское отделение РАН обращается к Вам с предложением об участии ИСИ СО РАН

в одиннадцатом номере информационного проекта СО РАН — ежеквартального

научно-практического журнала «Наука и технологии Сибири». Его аудитория — наши

индустриальные партнеры: прежде всего, это структурные подразделения

высокотехнологичных корпораций и компаний. «Наука и технологии Сибири» также

распространяется во время деловых встреч и мероприятий руководства СО РАН, выставок и

форумов, адресно рассылается главам российских холдингов, федеральных органов

исполнительной власти, руководителям всех сибирских регионов. В настоящий момент идет

подготовка создания сайта «Наука и технологии Сибири».

 С ранее вышедшими номерами издания можно ознакомиться на портале СО РАН

https://www.sbras.ru/ru/innovation В настоящее время сдан в печать выпуск, посвященный

Российской электронике, фотонике, лазерным технологиям. Следующий номер журнала по

единодушному решению редакционной коллегии посвящается проблематике, крайне важной

для здоровьесбережения как одного из национальных приоритетов России, его тема —

«Онкология: новейшие решения».

 Для участия в этом выпуске «Онкология: новейшие решения» журнала «Наука и

технологии Сибири» следует до «16» октября 2023 г. заполнить Яндекс форму:

https://forms.yandex.ru/u/6423f6905056900bd5bbd49d/

 Материалы о разработках и технологиях требуют экспертизы и соответствующего

документального заключения. Искренне надеемся, что ваша публикация привлечет внимание

заинтересованных партнеров к разработкам ИСИ СО РАН и послужит их включению в

процессы становления конкурентоспособной отечественной медицины — и как

исследовательской дисциплины, и как высокого искусства врачевания.

С уважением,

Председатель СО РАН,

председатель редакционного совета

«Наука и технологии Сибири»

академик РАН                                                                                                          Пармон В.Н.

Ответственный за выпуск

«Наука и Технологии Сибири»

Заместитель председателя СО РАН

д.ф.-м.н.                                Сверчков С.Р.

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

Просп. Академика Лаврентьева, д. 17, Новосибирск, 630090
Факс (383) 330-10-61

Телефон (383) 330-37-82, 217-46-29

E-mail: sbras@sb-ras.nsc.ru    http://www.sbras.ru

21.09.2023 № 15001-15024-5215

На № _______________   от _______________

https://www.sbras.ru/ru/innovation
https://forms.yandex.ru/u/6423f6905056900bd5bbd49d/